ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от № <3
город Белореченск

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района от 11 августа 2021 г. № 1060
«О создании постоянно действующей комиссии

по приемке-сдаче объектов, законченных
строительством, а также отремонтированных,

реконструированных, модернизированных
объектов основных средств»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Белореченского го
родского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава
Белореченского городского поселения Белореченского района,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Бе
лореченского городского поселения Белореченского района от 11 августа
2021 г. № 1060 «О создании постоянно действующей рабочей комиссии по при
емке-сдаче объектов, законченных строительством, а также отремонтирован
ных, реконструированных, модернизированных объектов основных средств»,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоречен
ского городского поселения Белореченского района от 16 августа 2023 г.
№ 1133 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от И августа
2021 г. № 1060 «О создании постоянно действующей комиссии по приемке-
сдаче объектов, законченных строительством, а также отремонтированных, ре
конструированных, модернизированных объектов основных средств».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
управления экономического развития администрации Белореченского городско
го поселения Сердьокову С.А.

4. Носл анрюШниеч^^рае г в силу со дня его официального обнародования
и распространится на црайсщуношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

/ш/ °6Vnpa«!’e"v":
-О правовом?Г лава Белоре^н9Иоаи^ййМуг|

городского поселейй)! А.В.Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от Ао^>3 года №

«Приложение 1
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от г. №
(в редакции постановления
администрации Белореченского
городского поселения
Белореченского района
от А^с/Ягода № /4г?)»

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей комиссии

по приемке объектов, законченных строительством

Муниципальные программы, программные мероприятия
в отношении которых, комиссия осуществляет

приемку-сдачу объектов, законченных строительством,
а также отремонтированных, реконструированных,

модернизированных объектов основных средств

Состав постоянно действующей комиссии
по приемке-сдаче объектов, законченных

строительством, а также отремонтированных,
реконструированных, модернизированных

объектов основных средств
Программы и программные мероприятия:
- по электроснабжению, газификации, теплоснабжению,
водоснабжению, водоотведению;
- техническому обслуживанию и ремонту электрических се-

Аверьянов Сергей Александрович -
заместитель главы Белореченского городского поселения,
начальник управления транспорта, дорожного и жилищно-
коммунального хозяйства, председатель комиссии;

2

тей и установок наружного (уличного) освещения;
- в области энергосбережения и развития электрических се
тей;
- строительство жилья эконом класса;
- строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ре
монт и содержание действующей сети автомобильных дорог
общего пользования местного значения и искусственных со
оружений на них;
- по обеспечению безопасности дорожного движения: ямоч
ный ремонт, нанесение дорожной разметки, зимнее содержа
ние дорог, ремонт автобусных павильонов, установка, ре
монт и техобслуживание дорожных знаков, строительство,
ремонт и содержание светофорных объектов, обрезка зеле
ных насаждений вокруг дорожных знаков, регулируемых и
нерегулируемых перекрестках и пешеходных переходах;
- строительство и ремонт в асфальтовом исполнении тротуа
ров, пешеходных дорожек;
- обеспечение доступности инвалидов к объектам транспорт
ной инфраструктуры;
- благоустройство территории города и внутридворовых тер
риторий.

Таланина Галина Гавриловна - заместитель начальника
управления транспорта, дорожного и жилищно-
коммунального хозяйства, заместитель председателя комис
сии;
Галкина Татьяна Владимировна - руководитель муници
пального казенного учреждения Белореченского городского
поселения Белореченского района «Служба заказчика», сек
ретарь комиссии;

Члены комиссии:
Федоренко Юрий Юрьевич - начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства управления транспорта, дорожно
го и жилищно-коммунального хозяйства;
Гапоненко Лариса Сергеевна - заведующий сектором иму
щественных отношений управления экономического разви
тия.

Программы и мероприятия по благоустройству территории
поселения:
- ремонт общегородских контейнерных площадок;
- ремонт ливневых канализаций и ремонт фонтанов;
- грейдирование и профилирование дорог;
- строительство и ремонт тротуаров в гравийном и плиточ
ном исполнении;
- ремонт лавочек, урн, малых архитектурных форм.

Кейсер Ян Игоревич - заместитель главы Белореченского
городского поселения, начальник управления по благо
устройству города, председатель комиссии;
Гарагаш Ирина Аркадьевна - главный специалист, управле
ния по благоустройству города, заместитель председателя
комиссии;
Галкина Татьяна Владимировна - руководитель муници
пального казенного учреждения Белореченского городского
поселения Белореченского района «Служба заказчика», сек-

3
ретарь комиссии;

Члены комиссии:
Николаенко Александра Викторовна - начальник отдела
торговли управления по благоустройству города;
Гапоненко Лариса Сергеевна - заведующий сектором иму
щественных отношений управления экономического разви
тия.

Программы и мероприятия: Рвачев Сергей Иванович - заместитель главы Белореченско-
- муниципальной программы «Наказы избирателей»;
- ремонт помещений, хозяйственного инвентаря, сантехниче
ского оборудования, офисной и компьютерной техники;
- техническое обслуживание и ремонт детских игровых и
спортивных площадок;
- приобретение и установка новых детских и спортивных
площадок.

го городского поселения, начальник управления по право
вому и организационному обеспечению, председатель ко
миссии;
Аверин Александр Александрович - заместитель управле
ния по правовому и организационному обеспечению, заме
ститель председателя комиссии;
Галкина Татьяна Владимировна - руководитель муници
пального казенного учреждения Белореченского городского
поселения Белореченского района «Служба заказчика», сек
ретарь комиссии;

Члены комиссии:
Астахова Наталья Петровна - начальник общего отдела
управления по правовому и организационному обеспече
нию;
Гапоненко Лариса Сергеевна - заведующий сектором
имущественных отношений управления экономического
развития

Начальник управления экономического развития
администрации Белореченского городского поселения С.А.Сердюкова